Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Самарская

средняя общеобразовательная школа»

 От 05.09.2024                                       № 57/3

Приказ

О формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,

утвержденным приказом директора от 05.09.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) согласно

приложению 1.

2. Куратору наставнических пар – Попова О.Н, ответственная за УР:

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов;

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;

2.3. отчитываться руководителю образовательной организации о

реализации цикла наставнической работы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                               А.П. Сорокина

		2024-12-22T12:21:21+0700
	Александра Петровна Сорокина
	Я являюсь автором этого документа